
Uchwała Nr XXXV/194/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXXII/176/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 27 stycznia 2017  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 

z 2017 r. poz. 783) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

Jednostkami pomocniczymi Gminy są sołectwa: 

1) sołectwo Boży Dar 

2) sołectwo Cześniki 

3) sołectwo Cześniki - Kolonia 

4) sołectwo Cześniki - Kolonia Górna 

5) sołectwo Czołki 

6) sołectwo Horyszów Polski 

7) sołectwo Horyszów - Stara Kolonia 

8) sołectwo Horyszów - Nowa Kolonia 

9) sołectwo Janówka 

10) sołectwo Jarosławiec 

11) sołectwo Jarosławiec Dolny 

12) sołectwo Jarosławiec Górny 

13) sołectwo Karp 

14) sołectwo Kornelówka 

15) sołectwo Kornelówka -  Kolonia 

16) sołectwo Rozdoły 

17) sołectwo Sitno 

18) sołectwo Kolonia Sitno  

19) sołectwo Stabrów 

20) sołectwo Stanisławka 

21) sołectwo Wólka Horyszowska 

 

2. §13 otrzymuje brzmienie: 

 

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rada Gminy ustala w odrębnej uchwale. 

 



§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Klikicki 


